СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ НИКОЛЬСКОЕ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2020 № 110
            д. Никола

Об упразднении и исключении
из учетных данных населенных
пунктов
Руководствуясь частью 2 статьи 9 закона Вологодской области от 04.06.1999 № 371-ОЗ «О вопросах административно-территориального устройства Вологодской области» (с последующими изменениями), учитывая протоколы собраний граждан деревни Богуславль от 05.03.2020, деревни Никола от 05.03. 2020, деревни Расторопово от 05.03.2020, деревни Петрово от 05.03.2020, деревни  Сычево от 05.03.2020 на основании ст. 21 Устава муниципального образования Никольское, Совет муниципального образования Никольское РЕШИЛ:
1. Направить в Правительство Вологодской области предложение об упразднении и исключении из учетных данных населенных пунктов деревни Погорелка и деревни Круглыши муниципального образования Никольское Устюженского муниципального района Вологодской области.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Никольское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования Никольское
                              Т.А. Парфенова